
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 1310 1310

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)

z dnia 24 września 2025 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie odznaki honorowej  
„Zasłużony dla Ochrony Dziedzictwa Fryderyka Chopina”

Na podstawie art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 3 lutego 2001 r. o ochronie dziedzictwa Fryderyka Chopina (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1578) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie odznaki 
honorowej ,,Zasłużony dla Ochrony Dziedzictwa Fryderyka Chopina” (Dz. U. z 2021 r. poz. 167) załącznik nr 4 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Cienkowska

1)	 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, na 
podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 996).



Dziennik Ustaw	 – 2 – Poz. 1310

﻿

Załącznik nr 4

Zasłużony dla Ochrony 
Dziedzictwa 

Fryderyka Chopina

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego z dnia ….

WZÓR LEGITYMACJI
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY DZIEDZICTWA FRYDERYKA CHOPINA” 

Okładka 

skala 1:1 

Lewa strona zewnętrzna 
(czyli tył — po złożeniu okładki) 

Prawa strona zewnętrzna 
(czyli front okładki) 

Wymiary — 180 mm (czyli 18 cm) na 60 mm (czyli 6 cm)
Okładka zewnętrzna jest wykonana z granatowej skóry cielęcej. 
Napis na froncie — „Zasłużony dla Ochrony Dziedzictwa Fryderyka Chopina” jest pokryty złotą folią. 
Font użyty do napisu — Italianno Regular rozmiar 19 pkt. 
Pod napisem widnieje wizerunek Fryderyka Chopina (z płaskorzeźby Jana Nalborczyka), który jest pokryty złotą folią. 

Lewa i prawa — 2 strony wewnętrzne 

Wyklejone gładkim papierem w kolorze szarym (krawędzie z 2-milimetrową zaklejką ze skóry z okładki zewnętrznej)

Załącznik do rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 24 września 2025 r. (Dz. U. poz. 1310)

WZÓR LEGITYMACJI
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY DZIEDZICTWA FRYDERYKA CHOPINA”



Dziennik Ustaw	 – 3 – Poz. 1310

﻿

Wkładka do legitymacji 

Wkładka w kolorze białym, połączona z okładką złotą nicią. 

Wymiary 176 mm (czyli 17,6 cm) na 56 mm (czyli 5,6 cm). 

Font użyty do napisu „Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego”– Italianno Regular rozmiar 12 pkt.  
Font użyty do napisów „Legitymacja nr”, „Zasłużony dla Ochrony Dziedzictwa Fryderyka Chopina”, „został 
wyróżniony odznaką” – Italianno Regular rozmiar 14 pkt. 
Font użyty do napisów „Warszawa”, „Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego”– Italianno Regular 
rozmiar 9 pkt. 

 Lewa i prawa — strona zewnętrzna wkładki 

 Gładkie, bez napisów 


